

Easy Dent A/S
Glarmestervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 66 56 67

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

John Ytting Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy Dent A/S Glarmestervej 4 8600 Silkeborg
	Telefon: 8680 5075 Telefax: 8720 6168
	CVR-nr.: 32 66 56 67 Stiftet: 5. januar 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Ytting Bak Lars Ytting Bak Søren Ytting Bak
Direktion	John Ytting Bak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8 - 16 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Brockstedt-Kaalund Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling, import og salg af dentale produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.159 t.kr. mod 7.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.513 t.kr. mod 2.775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.159.102	7.583.981
1 Personaleomkostninger	-4.294.279	-3.527.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-313.225	-355.056
Driftsresultat	4.551.598	3.701.041
Andre finansielle indtægter	67.973	4.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.163	-71.312
Resultat før skat	4.510.408	3.633.953
3 Skat af årets resultat	-996.922	-859.085
Årets resultat	3.513.486	2.774.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	13.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.132
Disponeret i alt	3.513.486	2.774.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	111.917	190.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.917</u>	<u>190.917</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.262.278	1.159.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.278</u>	<u>1.159.524</u>
Deposita	123.152	120.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.152</u>	<u>120.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.497.347</u>	<u>1.471.053</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	393.233	78.000
Varebeholdninger i alt	<u>393.233</u>	<u>78.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.539.598	1.444.966
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	16.000
Andre tilgodehavender	12.215	291.283
Periodeafgrænsningsposter	31.603	22.896
Tilgodehavender i alt	<u>1.643.416</u>	<u>1.775.145</u>
Likvide beholdninger	3.286.297	2.403.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.322.946</u>	<u>4.256.762</u>
Aktiver i alt	<u>6.820.293</u>	<u>5.727.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	93.149	79.663
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>4.093.149</u>	<u>3.379.663</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.966	14.756
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.966</u>	<u>14.756</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.208	567.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.630	931.612
Selskabsskat	92.712	65.485
Anden gæld	1.062.628	768.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.692.178	2.333.396
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.692.178</u>	<u>2.333.396</u>
Passiver i alt	<u>6.820.293</u>	<u>5.727.815</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.682.477	3.030.580
Pensioner	389.474	312.208
Andre omkostninger til social sikring	83.753	62.804
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.575</u>	<u>122.292</u>
	<u>4.294.279</u>	<u>3.527.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.314	65.045
Andre finansielle omkostninger	<u>39.849</u>	<u>6.267</u>
	<u>109.163</u>	<u>71.312</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	976.712	849.079
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.210</u>	<u>10.006</u>
	<u>996.922</u>	<u>859.085</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>395.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>395.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		204.083
Årets afskrivninger		<u>79.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>283.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>111.917</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.043.156
Tilgang	336.980
Afgang	<u>-31.250</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.348.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	883.632
Årets afskrivninger	234.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-31.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.086.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.262.278</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>60.000</u>	<u>16.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>60.000</u>	<u>16.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	79.663	104.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.486</u>	<u>-25.132</u>
	<u>93.149</u>	<u>79.663</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.800.000	3.400.000
Udloddet udbytte	-2.800.000	-3.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>2.800.000</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>2.800.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>121</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easy Dent Holding ApS, CVR-nr. 35255834 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.